sexta post octavas pasce: vrijdag 15-04-1401.

anno millesimo CCCC^{mo} primo index nona mensis aprilis die XV

pontificis Bonifacii noni anno suo XII^{ma}: vrijdag 15-04-1401.

tercia post misericordiam: dinsdag 19-04-1401.

BP 1182 p 390v 01 za 16-04-1401.

Vessem ac in hereditaria paccione unius modii siliginis quam Johannes filius dicti Walteri ad opus eiusdem Walteri #et suorum liberorum# erga Theodericum van der Wagen et Mariam suam uxorem acquisiverat atque in hereditaria paccione X sextariorum siliginis quam dictus Johannes filius dicti Walteri ad opus dicti Walteri et liberorum dicti Walteri erga Hermannum Cleijnnael (dg: filium acquisiverat) filium Arnoldi Cleijnnael acquisiverat atque in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis et unius modii siliginis quam dictus Johannes filius dicti Walteri ad opus eiusdem Walteri et suorum liberorum erga Goeswinum de Vauderic et Cristinam suam uxorem filiam quondam Gerardi Ketellere de Tiel acquisiverat ut dicebat juxta continentiam litterarum confectarum. Testes Uden et Neijnsel datum sabbato post pactavas pasce.

BP 1182 p 390v 02 za 16-04-1401.

De broers Johannes, Nijcholaus en Gerardus, kv Walterus gnd Walle smid beloofden aan voornoemde Walterus Walle een lijfrente van 32 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, in 4 vierde delen te betalen met Sint-Jan, Sint-Remigius, Kerstmis en Pasen, gaande uit al hun goederen.

Johannes [N]ijcholaus et Gerardus fratres liberi Walteri dicti Walle fabri promiserunt indivisi 'se et bona sua omnia habita et habenda se daturus et soluturos dicto Waltero Walle vitalem pensionem XXXII novos' Gelre (dg: se) gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Walteri et non ultra pro una quarta parte nativitatis Johannis pro secunda quarta parte Remigii pro tercia quarta parte nativitatis Domini et pro quarta (dg: part) quarta parte pasche de et ex omnibus et singulis bonis

dictorum trium fratrum ab eis (dg: habend) habitis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum dictus Walterus mortuus erit ?erunt quiti. Testes datum supra.

BP 1182 p 390v 03 vr 15-04-1401.

Katherina wv Paulus gnd Haest verhuurde aan Johannes van Huculem zvw Henricus gnd des Papen de helft²³ in de watermolen met ondergrond, rechten en toebehoren, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, te weten de helft waarin granen gemalen worden, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (wo 02-02-1401), per jaar voor 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Katherina relicta quondam Pauli dicti Haest medietatem ad se spectantem in quodam molendino aquatili cum suis fundo juribus (dg: et q a) et attinentiis sito in parochia de Oesterwijk ad locum dictum (dg: Huc) Hukelen scilicet illam medietatem cum qua blada moliuntur ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni de Huculem filio quondam Henrici dicti (dg: de P) des Papen ab eodem ad spacium sex annorum a festo purificationis proxime preterito sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum sex annorum pro duobus modiis siliginis mensure de Busco dandis dicte Katherine a dicto Johanne anno quolibet dictorum sex annorum purificationis et pro primo termino (dg: pro) purificationis proxime futuro promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Bruheze et Goeswinus datum sexta post octavas pasche.